Objednavka ¢.NAR195046

Odbératel:

Dodavatel:

Oblastni nemocnice Nachod

Promedica Nachod

1CO: 1CO:
DIC: DIC:
tel.: tel.:
fax: fax:
e-mail: e-mail:
Vazeni,

v pripadé,

ze hodnota této objednavky prekroc¢i zdkonny limit 50.000, -Kc

povinnost uverejnéni prostfednictvim Registru smluv dle zdkona 340/2015

tohoto davodu Vs z&déme o zaslani pisemné akceptace této objednéavky,
7 dnt od jejiho prijeti,

na adresu registrsmluv@nemocnicenachod.cz.

a to obratem,

bez DPH,
Sb.,

vztahuje se na ni
v platném znéni. Z
nejpozdéji do

Dodavatel akceptaci objednavky souhlasi s uverejnénim obsahu potvrzené objedndvky v Registru smluv
a je povinen plnit dle obsahu objednavky ve stanovené lhuté.

Objedndvka nabyvd platnosti dnem pfijeti akceptace a u¢innosti dnem uverejnéni v Registru smluv v

souladu s §6 odst.l.

Smluvni strany prohlasuji,

zdkona ¢.340/2015 Sb.,

ze zadnéa cast smlouvy
tajemstvi s vyjimkou polozkovych cen objednaného materidlu
objednéavky) .

o registru smluv.

(objednavky)

nenaplniuje znaky obchodniho
(bude zverejnéna pouze celkova cena

Dodavatel v pripadé prodleni s pisemnou akceptaci delsi nez sedm dni uhradi objednateli smluvni

pokutu ve vysi 1.200,-K¢&,

a to do 7 dnt od jejiho pisemného uplatnéni objednatelem.

dotceno pravo objednatele na ndhradu Skody.

Dodavatel tedy akceptaci stvrzuje uzavreni smluvniho vztahu,

PRAKTICKE PROVEDENT:

Tim neni

v&etné vySe uvedenych podminek.

PreposSlete tuto objedndvku na email registrsmluv@nemocnicenachod.cz s textem "Akceptujeme tuto
Vasi objednavku." Predmét emailu neménte!

Stfedisko

Koéd

0300272112
2

0300549612
2

0301505012
2

0303977319
0

0318368812
2

0333375219
0

0446071519
0

0506148219
0

0511700319
0

Nazev

GGT 2 400 Integra/cobas

RF II Control Set

TRSF2 100 Integra/cobas

ALB Gen 2 300 Integra/cobas

ALP2 200 Integra/cobas

UREA L 500 Integra/cobas

CA, Gen.2,

Cena MnoZstvi MJ Celkem K&
K&/MJ
3,00 bal
1,00 bal
2,00 bal
CHOL2 HiCo T 400 Integra/cobas 4,00 bal
2,00 bal
4,00 bal
5,00 bal
300 Integra/cobas 2,00 bal
PreciControl ClinChem Multi 1 1,00 bal

20x5 ml
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Pozn: UZivatel:

0579539719
0

0700571719
0

0719079419
0

0787603319
0

1137920819
1

2076305512
2

2076306312
2

2076433732
2

2104386200
1

Lucie Gazdikova,Email: ,Pozn.:

BIL-T Gen.3 250 Integra/cobas

LDL-C Gen 2, 200
Integra/cobas, bal=200 tests
Roche

CK Tests Integra, cobas c
Roche

CRP4, 250T, cobas c
311/501/502, Integra Roche

Combur 10 Test M

ISE Calibrator Direct

ISE Calibrator Indirect/Urine

Cleaner 150 tests Integra

Microcuvettes Integra/K

4,00 bal
5,00 bal
3,00 bal
4,00 bal

20,00 bal

2,00 bal

2,00 bal

10,00 bal

1,00 bal

Celkem v¢&. DPH: 99 202,18 K&

Prevzeti objedndvky laskavé potvrdte e-mailem

Prosim o potvrzeni objednavky na gazdikova.lucie@nemocnicenachod.cz Dékuji

Vystavil: Mgr.

Gazdikova Lucie, 2023-02-16 11:28

Stranka 2/2

N A R 1 9 5 0 4 6



